



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bergerman Holding ApS

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR nr. 20 85 04 34

Årsrapport for 2021/2022

25. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. december 2022
Dirigent

Navn: Henrik Bergman

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/2022 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/2022 | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bergerman Holding ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr.: 20 85 04 34
Stiftet: 15. april 1998
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Bergman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at drive aktivitet gennem datterselskaberne.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 156, og et underskud på tkr. 156 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 30. juni 2022

| Aktiver | Note | | 2020/2021 <u>tkr.</u> |
|--|------|-----------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | <u>380.891</u> | <u>532</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>380.891</u> | <u>532</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>380.891</u> | <u>532</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>2.955</u> | <u>75</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.955</u> | <u>75</u> |
| Aktiver i alt | | <u>383.846</u> | <u>607</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| Passiver | Note | 2020/2021 tkr. |
|--|-----------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | 16.755 | 286 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>114.400</u> | <u>113</u> |
| Egenkapital i alt | <u>331.155</u> | <u>599</u> |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.625 | 5 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 48.056 | 3 |
| Anden gæld | <u>10</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | <u>52.691</u> | <u>8</u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | <u>52.691</u> | <u>8</u> |
| Passiver i alt | <u>383.846</u> | <u>607</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 2 | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 113.000 | 286.688 |
| Årets resultat | 0 | 114.400 | -269.933 |
| | 0 | 114.400 | -269.933 |
| Betalt udbytte | 0 | -113.000 | 0 |
| | 0 | -113.000 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 114.400 | 16.755 |

Egenkapital, ultimo **331.155**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2017/2018 | Regnskabs- året 2018/2019 | Regnskabs- året 2019/2020 | Regnskabs- året 2020/2021 | Regnskabs- året 2021/2022 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 |
| Ultimo | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2020/2021
 tkr.

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|------------------|--------------|
| Anskaffelsessum, primo | 1.031.750 | 1.032 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 1.031.750 | 1.032 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -500.373 | -828 |
| Årets resultat efter skat (nedskrivninger) | -150.486 | 328 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -650.859 | -500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 380.891 | 532 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme & ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|-------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Udirect ApS | DK | 100% | 3.245 | -2.925 |
| Traffic A/S | DK | 100% | 377.644 | -147.561 |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2022.